

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

Tårnvej Biler ApS

Tårnvej 53
7200 Grindsted

CVR nr. 38691279

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2020

Dirigent

Klaus Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tårnvej Biler ApS
Tårnvej 53
7200 Grindsted

CVR-nr.: 38691279
Stiftelsesdato: 6. juni 2017
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Tang Kristensen
Daniel Houborg Rahbek

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive automekanikerforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 109.836.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.118.879	1.177.688
1. Personaleomkostninger	-929.543	-1.051.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.739	-61.855
Andre driftsomkostninger	-12.053	-72.180
Resultat før finansielle poster	113.544	-7.528
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.128	365
Andre finansielle omkostninger	-7.836	-8.200
Ordinært resultat før skat	109.836	-15.363
Skat af årets resultat	-34.128	-33.603
ÅRETS RESULTAT	75.708	-48.966
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	216.000
Overført resultat	-34.892	-264.966
Disponeret i alt	75.708	-48.966

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	70.000	105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>105.000</u>
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.101.997	1.120.252
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.051	18.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.048</u>	<u>1.138.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.196.048</u>	<u>1.243.787</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.011	51.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.197	170.472
Periodeafgrænsningsposter	13.707	13.329
Tilgodehavender i alt	<u>92.915</u>	<u>235.119</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	432.062	370.721
Likvide beholdninger i alt	<u>432.062</u>	<u>370.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.977</u>	<u>615.840</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.731.025</u>	<u>1.859.627</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	681.415	716.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	216.000
Egenkapital i alt	<u>842.015</u>	<u>982.308</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	18.454	20.761
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.454</u>	<u>20.761</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	333.584	425.349
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.584</u>	<u>425.349</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	90.000	87.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.325	53.780
Selskabsskat	36.435	6.242
Anden gæld	364.212	276.687
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.972</u>	<u>431.209</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>870.556</u>	 <u>856.558</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.731.025</u>	 <u>1.859.627</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2019	2018
Lønninger	911.808	1.035.729
Andre omkostninger til social sikring	16.638	14.512
Andre personaleomkostninger	1.097	940
	929.543	1.051.181

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	716.307	216.000	982.307
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-34.892	0	-34.892
Udbetalt udbytte	0	0	-216.000	-216.000
Foreslået udbytte	0	0	110.600	110.600
Bogført værdi, ultimo	50.000	681.415	110.600	842.015

	2019	2018
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	76.227

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 423.584, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.101.997.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. maskine. Restløbetid udgør 27 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 53.865

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.